

PRESSMEDDELANDE FRÅN KAMIC GROUP

Stockholm 1 juni 2012

Björn Johnsson ny chef för affärsområde Production Technology i KAMIC Group

Björn Johnsson har utsetts till ny chef för affärsområde Production Technology från och med 1 juni 2012 och kommer samtidigt ta plats i koncernens ledningsgrupp. Björns karriär inom koncernen inleddes 1995 då han anställdes som applikationsingenjör i koncernbolaget Scanditron. De senaste fem åren har han verkat som säljchef för Scanditron. Innan Björn kom till Scanditron har han bland annat arbetat för det svenska audiobolaget EBS och Philips. Björn är 42 år och bor i Upplands Väsby.

Tidigare affärsområdeschefen Anders Lind kommer att vara kvar inom affärsområdet med särskilt ansvar för kund- och leverantörsrelationer. Anders kommer därmed fortsätta utgöra en stark kraft i utvecklingen av affärsområdets erbjudande och konkurrenskraft.

Om affärsområde Production Technology

KAMIC Groups affärsområde Production Technology säljer produktionsutrustning och förbrukningsmaterial samt service- och utbildningstjänster för elektronikproduktion. Kunderna finns inom en mängd olika industrisegment och utgörs av såväl OEM-tillverkare som kontraktstillverkare av elektronikprodukter.

Verksamheten bedrivs i bolagsgruppen *Scanditron* som är en ledande distributör av maskiner och insatsmaterial för elektronikproduktion i norra Europa med egna etableringar i Sverige, Danmark, Finland, Estland, Polen och Indien. Scanditron har även en marknadsledande position som tillverkare och leverantör av laserskurna stenciler för kretskortsproduktion.

Om KAMIC Group

KAMIC Group är en företagsgrupp med bas i Sverige och med det gemensamma målet att vara en framstående leverantör av tekniska produkter och tjänster inom ett antal väldefinierade produkt- och marknadsnischer.

Efter förvärvet av den tidigare börsnoterade koncernen ElektronikGruppen 2011 består KAMIC Group av drygt 30 rörelsedrivande bolag med en sammantagen årlig omsättning på cirka 1,5 miljarder kronor. Merparten av bolagen bedriver handels- och agenturverksamhet men inom koncernen finns också bolag med egen produktutveckling och tillverkning. Vi har egna etableringar i 11 länder i Nordeuropa och Asien och totalt jobbar cirka 750 personer inom koncernen.

För ytterligare information, kontakta gärna

Björn Johnsson, chef för affärsområde Production Technology
+46 (0)8 759 24 04, bjorn.johnsson@scanditron.se

Håkan Lundgren, informationschef KAMIC Group
+46 (0)8 759 35 79, hakan.lundgren@egruppen.com